porcino vexi sanguine. Idque testantur  
botuli, qui ad cauponum seu tabernarum pro-  
jecturas prostant quique pleni sunt sanguinis  
suilli.

XVII. Ac vide, honoratissime domine,  
quo modo plerisque eorum, quae a nostris  
peccantur, non attendentes aut etiam con-  
viviens majori cura sermones vanos serimus  
et aliena curiose perscrutamur. Addamne  
hoc? Verum ne acerbè tuleris. In sanctis-  
simo Studii monasterio diaconi cinguntur  
rem facientes ecclesiasticae traditioni minime  
consentaneam. Et considera, quomodo post  
multum laboris et studii non potueris hujus-  
modi excindere singularem consuetudinem.  
Quodsi eorum, qui sub nobis degunt, superi-  
ores evadere nequimus, quo pacto illam  
gentem superbam altarumque cervicum poterim  
a suis consuetudinibus revocare? Bene  
erit, ut dixi, si Deus apud eos recte prae-  
dicetur atque secundum veritatem laudetur  
et glorificetur communi nobiscum sententia.

XVIII. Nam de additamento ad sanctum  
symbolum quodque sacramentis non commu-  
nicent de manu sacerdotis conjugio sociati,  
recte ac Deo grate insistet sanctitas tua nec  
umquam cesset de eo insistere ac suadere  
per sacras literas perque conscripta evan-  
gelica praeconia, donec eos adduxeris ad con-  
sentiendum veritati et ad existimandum  
nobiscum de divina Spiritus sancti processione

h) „*M. καπήλων*“. — i) „*M. ἐμολογοῦντες*“. — k) om. Cot. „*M. ἀπὸ χειρὸς*“. — l) „*M. ἀναγεγραμμένων*“. — m) Cot. κατὰ αὐτὰ δὲ ἡμεῖς. „*Al. καὶ τὰ αὐτὰ ἡμεῖς. M. καὶ τὰ αὐτὰ καὶ*“.

36) σπερμολόγος *seminiverbius*. Vide lexicā et grammaticos. In translatione S. Sebastiani et S. Gregorii in Suessionense monasterium, n. 36. *Longum valde ac cuiquam spermologo difficillimum est. COT.*

37) In Ecclesiastem Gregorius Nyssenus hom. 7. p. 462. A. ἄποιοι γὰρ εἰσὶ τινες ἀτεχνῶς ἰσχυριστοὶ καὶ ὑψηλοκίρητοι, seu potius e ms. reg. 1797. ὑψηλοκίρητος τε καὶ. COT.

38) κατὰ pro καὶ τὰ in marg. Idem mendum in Vita Iohannis Damasceni p. 263. edit. Romanae Graecae; et in Actis SS. Maii VI. n. 30. εὐθὺς οὖν ἄποιοι κατὰ τῆς καθάρσεως ἰσχυριστοὶ καὶ λαβῶν ἀρέσκει τῇ κίλλῃ, οὗ καὶ γυμνοῦντος τῷ γέροντι. Tu mecum: ἄποιοι καὶ τὰ τῆς καθάρσεως ἰσχυριστοὶ καὶ λαβῶν ἀρέσκει τῇ κίλλῃ, *Confestim itaque abit et conquisitis instrumentis ad repurgandas faeces accommodatis iisque in manus assumptis, ad illius cellam, qui secū vicinus erat, accedit.* Et Cyrilli Alexandrini lib. 3. in Iohannem p. 284. B. κατὰ μικρὰ, vice καὶ τὰ μικρὰ p. 321. A. κατὰ τὸ γεγραμμένον, pro καὶ τὸ γεγραμμένον. At in Asterio De caeco a nativitate. Auctario I. Combesiano c. 121. A. οὐδέτε δὲ ἰσχυριστοὶ καὶ τῶν ἀρχαίων, scribendum κατὰ τῶν. Apud Theodorum vero Ad βλίσσεται τῆς κατατομῆς. Philipp. III. 2. τὴν γὰρ περιτομῆν κηρύττοντες καὶ τίμειον περιῶνται